

повторно.

УКРАЇНА  
Дніпропетровська область  
50008, м. Кривий Ріг  
вул. Космонавтів, будинок 4  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
"ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ  
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №234"  
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ІНДИВІДУАЛЬНІ РОЗРАХУНКИ ДЛЯ ПРОЕКТУ КОШТОРИСУ  
ПО КЗ «ДНЗ (ясла-садок) №234» КМР НА 2021 РІК

Код	Найменування видатків	Кількість	Ціна	Сума
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар у тому числі			
19.09.3	Купівельний інвентар та обмундирування (кількість, ціна, сума).			
	- Меблі (стілці дитячі)	50 шт.	350	17500
	- Меблі (стілці дорослі)	10 шт.	700	7000
	- Стілець для фортепіано	1шт.	700	700
	<b>Всього :</b>			<b>25200</b>
	Засоби радіаційного та хімічного захисту учасників освітнього процесу			
	- Протигаз ГП	10 шт.	800	8000
	- Респіратор «Тополь»	21 шт.	380	7980
	- Протигаз ПДФ-Д	20 шт.	410	8200
	- Додаткова фільтрувально-поглинальна коробка А,В,Г,М КД (А2В2Г2К2Р3) універсальна	10 шт.	350	3500
	<b>Всього:</b>			<b>27680</b>
	Канцтовари:			
	- папір офісний	100 шт.	90	9000
	- журнал з твердою політуркою на 96 арк.	5 шт.	40	200
	- зошит по 18 арк.	50 шт.	2,50	125
	- меню-розкладка	550 шт.	0,80	440
	- ручки	50 шт.	5	250
	- файли (упаковки)	20 шт.	50	1000
	- олівці прості	100 шт.	3	300
	- фарба медова	100 шт.	25	2500
	- олівці кольорові	200 шт.	20	4000
	- картини зі змістом музичних творів	1 шт.	200	200
	- ілюстрації до музичних образів	1 шт.	200	200
	- нотний стан	1 шт.	300	300
	- музичний годинник	1 шт.	150	150
	- альбом для малювання	200 шт.	20	4000
	- папір кольоровий	200 шт.	20	4000
	- картон кольоровий	200 шт.	20	4000
	- картон білий	15 шт.	10	150
	<b>Всього:</b>			<b>30815</b>
	Матеріалів, обладнання, інвентарю для господарської діяльності:			
	- Конструктор «Лего»	60 шт.	100	6000
	- ляльки-пупси	10 шт.	100	1000
	- ляльки звичайні	40 шт.	100	4000
	- ляльки в українському одязі (хлопчик, дівчинка)	20 шт. (10+10)	200	4000
	- коляски для ляльок	20 шт.	150	3000
	- драбина металева	1шт.	1000	1000
	- секундомір	2 шт.	300	600
	- свисток	2шт.	35	70
	- корзина для мячів	5шт	100	500
	- м'ячі гумові (d8см,d25см)	40шт.	20	800
	- обручи (d 40,60,100)	40шт.	30	1200
	- бубен(великий та маленький)	4шт	50	200
	- скакалки	40шт.	30	1200
	- ворота футбольні	2шт.	200	400
	- стояк для волейбольної сітки	1шт.	1300	1300



- куточок інструктора фізкультури	1 шт	400	400
- канати	2 шт.	1000	2000
- каструля на 50л	5 шт.	1000	5000
- каструля 30л	2 шт.	500	1000
- каструля 20л	2 шт.	400	800
- каструля бл	2 шт.	200	400
- відро з нержавіючої сталі	10 шт.	330	3300
- відро пластикове	10 шт.	75	750
- дошка кухонна	7 шт.	100	700
- миска алюмінієва на 10л	2 шт.	700	1400
- миска пластикова на бл	2 шт.	150	300
- терка велика	3 шт.	80	240
- Сковорідки d24см	2 шт.	300	600
- Поливний шланг розтягуючий	60м	300	300
- чайник з нержавійки	5 шт.	400	2000
- тарілки глибокі	100 шт.	60	6000
- тарілка мілка	100 шт.	50	5000
- чашка питна (череп'яна) 200 мл	100 шт.	20	2000
- ніж кухарський (харчоблок)	7 шт.	100	700
- граблі віярні	5 шт.	80	400
- мітли пластикові	10 шт.	50	500
- віник	10 шт.	35	350
- ролети на вікна	20 шт.	500	10000
- Захисна сітка на вікна в спортивний зал	30м2	30грн/кв.м	900
- степплатформи	10шт	400	4000
- експандер гумовий ручний	20шт	25	500
- Мати в спортзал	2шт.	1000	2000
- Коврики в спортзал	20шт.	200	4000
- рушники паперові	200 шт.	15	3000
- серветки столові	300 шт.	12	3600
- папір туалетний	50 шт.	5	250
- снігоприбиральна лопата	5 шт.	55	275
- рукавиці латексні	10 шт.	13	130
- рукавиці господарчі	10 шт.	8	80
- світлодіодні лампи	100 шт.	70	700
- прожектори на вулицю 100w	2шт.	1000	2000
- змішувачи води	5 шт.	750	3750
- змішувач ліктьовий	2 шт.	1000	2000
- унітаз компакт	3шт.	1500	4500
- шифер	20 шт.	300	6000
- фарба емалева жовто-коричнева (2,8 кг)	10 шт.	150	1500
- фарба емалева біла (2,8 кг)	10 шт.	150	1500
- фарба емалева жовта (2,8 кг)	10 шт.	150	1500
- фарба емалева синя (2,8 кг)	10шт.	150	1500
- фарба емалева червона (2,8 кг)	10шт.	150	1500
- фарба емалева зелена (2,8 кг)	10 шт.	150	1500
- шпалери	50 шт.	150	7500
- водоемульсійна фарба	10кг	1500	1500
<b>Всього :</b>			<b>125095</b>
Дезінфікуючі та миючі засоби:			
- для миття рук (0,5л.)	550	16	8800
- для миття посуду (0,5 л)	550	15	8250
- пральний порошок (5 кг)	70	42	2940
- господарче мило (200 гр)	300	8	2400
- для чищення сантехніки (1л)	180	25	4500
- для миття підлоги (1л)	180	17	3060
- чистячий засіб (0,5 кг)	180	15	2700



	- засіб для миття скла (0,5 л)	180	12	2160
	- госпісепт (1 кг)	14	180	2520
	<b>Всього :</b>			<b>37330</b>
	<b>М'який інвентар :</b>			
	- дитячі наволочки	100	50	5000
	- дитячі простирадла	100	70	7000
	- дитячі підковдри	100	100	10000
	- рушники махрові	100	40	4000
	- рушники х/б	100	20	2000
	- тканина тюлева	80м	100	8000
	- полове покриття	12м	600	7200
	- матраци на групи раннього віку	40	200	8000
	- матраци на садові групи	60	200	12000
	- чохли на матраци	100	150	15000
	- подушки	24	100	2400
	- спецодяг (халати білі)	20	200	4000
	- спецодяг (фартух білий)	20	80	1600
	- косинки білі	20	50	1000
	- килим 3X5	2	6000	12000
	<b>Всього :</b>			<b>90200</b>
2220	<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали :</i>			
	- пантенол ( р. н)	1 шт.	60	60
	- м'ятні таблетки	1 уп.	15	15
	- активоване вугілля (таблетки)	2 уп.	5	10
	- напальчники	10 шт.	5	50
	- бинт стерильний	6 шт.	7	42
	- розчин бриліантового зеленого	3 шт.	5	15
	- розчин йоду	3 шт.	7	21
	- одноразові шприци 2,0	10 шт.	3	30
	- лоперамід	3уп.	14	42
	- М'ятні каплі	1фл.	40	40
	- корвалол	1фл.	15	15
	- спирт етиловий 96%	2 флак.	25	50
	- нашатирний спирт	2 флак.	4	8
	- гумові рукавички медичні	30 пар	2	60
	- вата стерильна 0,5кг	3 уп.	50	150
	- шпателі одноразові	100 шт.	7	700
	- гемостатична губка	2 туб.	170	340
	- адреналін 0,1 % -1 мл	3 шт.	5	15
	- лейкопластир	4 уп.	10	40
	- лейкопластир бактерицидний	30	0,80	24
	- регідрон	5 шт.	11	55
	- вугілля активоване	2 шт.	2	4
	- преднізолон 3%	3 шт.	8	24
	- сальбутамол спрей	1 флак.	25	25
	- еуфілін 24%	3 шт.	3	9
	- танометр	1шт	400	400
	- корглікон 0,06% 1мл.	2 шт.	5	10
	- магній сульфат 25% 10 мл	2 шт.	8	16
	- парацетамол	2 шт.	10	20
	- супрастин 0,25	1 шт.	80	80
	- шина для верхніх та нижніх кінцівок	2 шт.	400	800
	- термометр медичний	5 шт.	20	100
	- ватні палички	1 шт.	15	15
	- левоміколь	1 шт.	30	30
	- перекис водню	5 фл.	10	50
	<b>Всього:</b>			<b>3365</b>



2230	<i>Продукти харчування</i>			
	- Всього дітей	190		
	- Кількість дітей по категоріям:			
	- чорнобильці	-		
	- інваліди	1		
	- багатодітні	2	100%	
	- багатодітні	6	50%	
	- АТО	2		
	- під опікою	0		
	- малозабезпечені	3		
	- <b>Всього дітей по категоріям</b>	14 дітей		
2240	<i>Оплата послуг :</i>			
	- страхування добровільних пожежних дружин	1	300	300
	- технічне обслуговування принтерів,	2 шт.	700	1400
	- технічне обслуговування комп'ютерів	2 шт.	150	300
	- технічне обслуговування вогнегасників.	29 шт.	200	5800
	- перевірка вентиляції	1	1000	1000
	- оплата за інтернет	1 шт.	700	700
	- виготовлення проектно-кошторисних документів на землю	1 шт.	7800	7800
	- перевірка та заміна пожежних кранів	6 шт.	150	900
	- перевірка манометрів, термометрів	6 шт./3 шт.	50/60	480
	- повірка теплового лічильника	1 шт.	300	300
	- промивка та продувка системи опалення		4100	4100
	- доочистка питної води (заміна картриджів)	1 шт.	5000	5000
	- перевірка замірів опорної ізоляції	1 шт.	1000	1000
	- перевірка терезів	4 шт.	100	400
	- чистка бойлерів	13 шт.	400	5200
	- придбання важелів для полегшення відкриття вентилів пожежних кранів	6 шт.	250	1500
	- лабораторні дослідження: світла, продуктів, повітря, води до і після очистки	1 шт.	1500	1500
	- знезараження подушок, матраців	20/20		375
	- омоложення дерев	4 шт.	700	2800
	- встановлення системи оповіщення про евакуацію (I пов.)	1 шт.	15000	15000
	- встановлення пожежної сигналізації (II поверх)		50000	50000
	- профдезинфекція			
	- дезінсекція	8400 м <sup>2</sup>	0,08	672
	- дератизація	6000 м <sup>2</sup>	0,08	480
	- Навчання відповідальних по тепловій енергії	1 чол.	400	400
	- Навчання відповідальних за пожежну безпеку	1 чол.	350	350
	- Навчання відповідальних з охорони праці	2 чол.	500	1000
	- Навчання відповідальних по енергобезпеці	1 чол.	600	600
	<i>Поточний ремонт</i>			
	- заміна дверей дерев'яних	7шт.	7000	49000
	- заміна металевих дверей	4 шт.	7000	28000
	- заміна труб внутрішньої системи водопостачання:			
	- труби ПВХ діаметром - 20	30 м.п.	100	3000
	- 50	100 м.п.	125	12500
	- заміна труб внутрішньої системи тепlopостачання:			
	- труба стальна діаметром - 80	40 м.п.	200	8000
	- встановлення батарей групи №10 (10 батарей X 10 секцій)	100	290	29000
	- заміна підлоги на харчоблоці (кахель)	90 м <sup>2</sup>	200	18000
	- заміна стінового кахлю на харчоблоці	50 м <sup>2</sup>	200	10000
	- заміна лінолеуму в групі №6	70 м <sup>2</sup>	200	14000

